

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบลำเหมืองหลวง บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 3 , บ้านหนองเขียด หมู่ที่ 4 และบ้านห้วยสะเหล หมู่ที่ 5 ตำบลหนองปลาสะวาย อำเภอบ้านโฮ่ง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมบ้านท่าหลุก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองล่อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	302.690	31.82	9,631.59	1.3642	43.40	13,139.41
2	1.1.2 งานดินถมจากงานดินตัด							
	1.1.2.1 งานดินถมจากงานตัดดิน	ลบ.ม.	102.070	45.94	4,689.09	1.3642	62.67	6,396.85
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.2.1.1	ลบ.ม.	208.000	449.09	93,410.72	1.3642	612.64	127,430.90
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบลำเหมืองหลวง บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 3 , บ้านหนองเขียด หมู่ที่ 4 และบ้านห้วยสะเหล หมู่ที่ 5 ตำบลหนองปลาสะวาย อำเภอบ้านไผ่
 เชื่อมบ้านท่าหลุก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1	ตร.ม.	4,160.000	369.83	1,538,492.80	1.3642	504.52	2,098,811.87
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	249.26	24,926.00	1.3642	340.04	34,004.04
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	154.35	48,157.20	1.3642	210.56	65,696.05
	1.4 งานตีเส้นจราจร							
7	1.4.1 งานตีเส้นสีจราจร	ตร.ม.	208.000	290.00	60,320.00	1.3642	395.61	82,288.54
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,430,767.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบลำเหมืองหลวง บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 3 , บ้านหนองเขียด หมู่ที่ 4 และบ้านห้วยสะแหล หมู่ที่ 5 ตำบลหนองปลาสะวาย อำเภอบ้านโฮ่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมบ้านท่าหลุก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองล่อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบลำเหมืองหลวง บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 3 , บ้านหนองเขียด หมู่ที่ 4 และบ้านห้วยสะแผล หมู่ที่ 5 ตำบลหนองปลาสะวาย อำเภอบ้านโฮ่ง เชื่อมบ้านท่าหลุก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรศร
(ชัยทัต จันทรศร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

31 ตุลาคม 2566